Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2014 № 349
г.Чудово

О внесении изменения в
постановление Администрации
Чудовского муниципального
района от 31.12.2013 № 2405

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  Администрации  Чудовского  му-
ниципального района от 31.12.2013 № 2405 «О подготовке и проведении ме-
роприятий, посвященных 70-ой годовщине со дня освобождения города Чудово
от немецко-фашистских захватчиков», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2.  Комитету  экономики  и  финансов  Администрации  Чудовского  му-
ниципального района выделить денежные средства в сумме 69672 рубля из них:

комитету  образования  Администрации  Чудовского  муниципального
района:

40000 рублей за счет подпрограммы «Патриотическое воспитание населе-
ния Чудовского муниципального района» муниципальной программы Чудов-
ского  муниципального  района  «Развитие  образования  в  Чудовском  муници-
пальном  районе  на  2014-2020  годы»,  утвержденной  постановлением  Адми-
нистрации Чудовского муниципального района от 24.12.2013 № 2340;

комитету  культуры  и  спорта  Администрации  Чудовского  муниципаль-
ного района:

19672  рубля  за  счет  подпрограммы «Развитие  физической  культуры и
массового спорта на территории Чудовского муниципального района» муници-
пальной программы Чудовского муниципального района «Развитие культуры,
туризма  и  спорта  Чудовского  муниципального  района»,  утвержденной  по-
становлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от
02.12.2013 № 2161;

10000 рублей за счет подпрограммы «Развитие туристской деятельности
на  территории  Чудовского  муниципального  района»  муниципальной
программы Чудовского муниципального района «Развитие культуры, туризма
и  спорта
дк-16
№ 364-п

Чудовского  муниципального  района»,  утвержденной  постановлением  Адми-
нистрации Чудовского муниципального района от 02.12.2013 № 2161.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2